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12d

10d
10d
10d
12d
12d
6c

25d

3d

28d
6cl

6cl

3d
20d
25d

75d
50d

- LEVERRECEMN  (Bianc ou Rouge)
« selon la sélection de la segine »

- LEMNMOELBX

- LEPORTOBanc ou Rouge

- LEVRAI KR ALIGOTE crérre de cassis
- LARLOTE DE CHAVPAGNE

- LEKRROYAL 3 la créme de cassis

- LEMARTIN ROUGE ou BLANC

- LABERE bouteille Calsberg 5°
- LABERE bauteille Coq en Pinte 6°

- LEPICONBERE

- VWHSKY Dalwhinnie 15 ans
Single malt des Hghlands du sud 43°

-WHSKY Ecossais Aerstone 10 ans
Sngle malt Sea Cask doux &rond 40°

- SUPPLBVENT CREMEDECASSS
LESSOFTS

- COCA/ COCAO / PERRER

- RZETEA Péche

- JBERRUTS

LESEAX
- ML
- BADOTVERTE
- STGERONpétillante
- MITTH_ou BADOT VERTE

LES BAISSONS CHALDES
Café Nespresso
-L ESPHSHJ, LERSIFEI:I'O
LEDECA/ LERALLONGE
- LEDOBE

- LE CAFE/CAPPUCOND LIEGRDIS

& sa creme fouettée
- INFLBION/THE
- LIRISHOOFFEE

700€

600€
650€
600€
1200€
1300€
650€

550€
600€

600€
1300€

1,00€

100€

500€
500€
500€

600€
600€
600€
450€

250€
250€
500€

650€

500€
1000€
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Tod

Tod

7od

315d

[ES RULLES .

ALFRED GRATIEN

LA CUMEPARAOIS
ler et Grand-Oru
CHARDONNAY & PAINOTNOIR

BHANCCEBANC

100% CHARDONNAY

Millésime 2015 provenant de grands crus
pour une grande partie

dAvise & de Cramant

BRUI ROSE
Chardonnay (467%),Finat Noir (29% ), Pinat
Meunier (25%)

https;//wwwalfredgratien.cory

DEXZ

LEBRU ALASSC
33 % CHARDONNAY
33% PANOTNOR
33% ANOT MAINER

https,//Mww.chanpagne-deutzcom

9E€

86€

80€

37€



DUVAL LEROY

375d ’%lerCu 37€
CHARDONNAY / PINOTNOIR

http://Amwduval-leroy.cony

LOUS ROHERER

75d Collection 243 16€
40% PINOT NOIR
187% ANOT MBINER
247 CHARDONNAY

https.//Mmmmilouis-roederer.comyfr/collection243



LES
VIRS BLATCS




2020
2019
2018
2021
2019
2021
2021

2020

2020

2022

2022

2019

2019

LA BOURGOGNE

CHASSAGNE MONTRACHET
CHARLIS Les Venérables
CHABLIS Beauroy Ter Gru
MERSALLT « Les Chevaliéres »
MERCLREY

SAINTVERAN

MONTAGNY Ter cru

SAINI ALBN « Meilles Vignes »

SANTBNAY « Sous la Roche »

MRECQLESSE

LALORE

POULLY AUME« Le Tronsec »

LERHONE
OONDRIBJ«La Galopine»

ST JOSHPH«Les Garipelées»

R Valat
La Chablisienne
La Chablisienne
R Monnier
Bouchard
Les Grands Qrus

Vigneron de Buxy

Roux
Pere &Fils

«»

Mellat

N0€
L4€
52€
88€
45€
4€
42€

10€

58€

39€

39€

BE
HE



LES
VIHS ROUCGCES




2020

2020
2020

2017
2019
2018
2018

2017

2018

2018

2022

2016
2020

2018

LA BOURGOGNE

ALOXE CORTON

POMMARD « La Chaniére »

SAINI A BN« L'Beaupin »

SAVIGNY Les BEALNE
MARGANNAY Mieilles Vignes
CHOREY LES BEALNE

GWRY

MARANGES

SANT-ROMAIN

LERONE

OOTES ROTIE

CHATEALNELF DUPAPE
«la Bemardine»

CROZES HRMITAGE

LALORE (vin servi frais)

RAULLY
LEBORDHAIS

CHP OTRAN
CHP N 3 dAngélus
La CHAPELLE de HAUT BAGES

Roux
Pere &Fls

Germain

Roux
Pere &Fils

Cornu
Grodet
Denis
Devillard
Charleux

Bouchard

Les Centuries

Chapoutier

«»

JMSorbe

Haut Medoc
S Bmilion

Paullac

86€

64€
%€

43€
5HE€
47€
43€
45€
4HE

8l€
16€

L€

39€

45€
e
54€




N'hésitez pas a repartir avec votre bouteille

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
a consommer avec modération
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